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Questions 11-13 

  
 

Question 11 

Quel pourcentage des documents sera classifié SECRET? Veuillez fournir une estimation de 

bonne foi fondée sur les besoins antérieurs. 

 

Réponse 11 

Environ la moitié de la charge de travail sera classifiée SECRET. 

 

 

Question 12 

La SCHL pourrait-elle fournir des précisions additionnelles sur les exigences de travail à 

l’extérieur des heures ouvrables normales?  

a) La SCHL enverrait-elle du travail à l’extérieur des heures normales ou le travail serait-il 

envoyé pendant les heures normales afin d’être complété pour le lendemain?  

b) Sauf exception, les entrepreneurs en seraient-ils informés à l’avance?  

c) Quel pourcentage des documents doit être complété à l’extérieur des heures normales? 

Veuillez fournir une estimation de bonne foi fondée sur les besoins antérieurs.  

 

Réponse 12 

a) Le travail serait envoyé pendant les heures normales.  

b) Malheureusement, on ne nous informe pas toujours à l’avance. 

c) Peut-être la moitié de la charge de travail, mais il ne s’agit là que d’une estimation. 

 

 

Question 13 

À la section 5.4 (page 24), il est indiqué que « Le ou les proposants obtenant la note globale la 

plus élevée seront réputés être le ou les proposants retenus avec lesquels la SCHL cherchera à 

conclure un contrat. ». Est-ce que cela signifie qu’il y aura un entrepreneur principal et deux 

remplaçants? Ou est-ce que trois entrepreneurs seront sélectionnés et recevront du travail, peu 

importe le rang? Prière d’expliquer. 

          

Réponse 13 

Les trois entrepreneurs sélectionnés recevront du travail, peu importe le rang. 

 

 


